

Örebro Sportklubb Handbollsklubb Herr
Svartvita drömmar
2022–2025

POLICYDOKUMENT

Innehåll	
<u>Bakgrund</u>	3
<u>Värdegrund:</u>	3
<u>Visionen:</u>	3
<u>Mål</u>	3
<u>Örebro SK Handbollsklubb Herrs syn på demokrati, jämställdhet och mobbing</u>	4
<u>Drogpolicy</u>	4
<u>Ledarfilosofi</u>	4
<u>Mediakontakt</u>	5
<u>Det ideella engagemanget</u>	5
<u>Trafikpolicy</u>	5
<u>Resersättning</u>	5
<u>Köpta transporter</u>	5
<u>Riktlinjer för val av transportmedel</u>	5
<u>Ekonomi och sponsring</u>	6
<u>Ekonomi</u>	6
<u>Riktlinjer sponsring</u>	6
<u>Budskap</u>	6
<u>Lagarbeten</u>	6
<u>Material</u>	6
<u>Sportslig verksamhet</u>	7
<u>Spelarövergångar:</u>	7
<u>Laguttagningar</u>	7
<u>Fördelning av träningstider</u>	7
<u>Ledar/Spelarvård</u>	7
<u>Tränarträffar</u>	7
<u>Ledarutbildning/spelarutbildning</u>	7

Bakgrund

Föreningen har valt att i skrift tydliggöra vissa för oss viktiga områden som en form av riktlinje och policy. Det skall tjäna som stöd för ledare, spelare, styrelse och kommittéer samt övriga föreningsmedlemmar. Diskussionen om dess innehåll skall hållas levande i föreningen och vår förhoppning är att den skall bli en styrka i vårt arbete. Policydokumentet skall tydliggöra Örebro SK Handboll herrars värderingar och förhållningssätt.

Värdegrund:

Följande värdegrundsord beskriver Örebro SK Handbollsklubb Herrs förhållningssätt, ledstjärnor:

Engagemang:

- Vi har klubbgemenskap med ett ömsesidigt engagemang som ska genomsyra hela klubben från senior till ungdomslag
- Vi har hög moral, tar ansvar och är delaktiga på och utanför planen
- Vi är ärliga gentemot lagkamrater och oss själva
- Vi har tydliga strukturer så alla vet vad som ska göras och av vem

Respekt:

- Vi visar respekt mot varandra, motståndare, domare, sponsorer och nya spelare
- Vi är välkomnande och inkluderande
- Vi intresserar oss för ÖSK Ungdom/Handboll och ÖSK Handboll Dam och försöker närvara på deras aktiviteter
- Vi har ett professionellt bemötande och vänligt språk

Viljestyrka:

- Vi ger aldrig upp. Vi hjälper varandra till framgång.
- Vi har rätt inställning till det vi gör
- Med rätt attityd skapar vi gemenskap och glädje
- Ett starkt engagemang leder till viljestyrka

Målinriktad:

- Vi har gemensamma mål och är tydliga och ärliga mot varandra
- Alla i föreningen behandlas med respekt
- Genom att vara målinriktade är vi attraktiva för andra att engagera sig i föreningen som, sponsorer, ledare, publik och spelare

Visionen:

Örebro SK Handbollsklubb Herr är en etablerad elitförening med samhällsengagemang.

Mål

Vi spelar i allsvenskan säsongen 2025–2026

Örebro SK Handbollsklubb Herrs syn på demokrati, jämställdhet och mobbing

Varje medlem ska inom de ramar som är tillgängliga för föreningen få möjlighet att utvecklas utifrån egna och föreningens önskemål. Inom föreningen tar vi tillvara såväl kvinnors som mäns erfarenheter och värderingar. Vi arbetar för att ge lika möjligheter för både A – lag, U – lag och juniorlag utifrån sina förutsättningar och behov.

En viktig del i vårt synsätt är att nedsättande omdömen, anspelningar på kön och etnisk bakgrund inte hör hemma i vår förening.

Samhällsutvecklingen påverkar även föreningslivet. Den negativa samhällsutvecklingen med mobbing, trakasserier, våld, rasism och svordomar hör inte hemma inom idrottsrörelsen. Det är vår allas skyldighet i föreningen att motverka den negativa utvecklingen samt att arbeta för att våra medlemmar lever upp till de värdegrundsord som föreningen har.

Drogpolicy

Örebro SK Handbollsklubb Herr ser det som en självklarhet att arbeta för att motverka alla former av missbruk. Våra ledare föregår alltid med gott exempel vad gäller att ha nolltolerans mot alkohol och tobak vid match, träning, läger, cuper och övriga sammankomster i föreningens regi, så även dopingpreparat.

- Vi dricker inte alkohol i några sammanhang där föreningen representerar
- All hantering av narkotika och dopingpreparat är förbjuden

Två gånger per år bjuder föreningen spelare och ledare på middag. Vid dessa två tillfällen tillåter föreningen högst två öl per person till maten. Föreningen följer självklart svensk lag avseende ålderskrav för att dricka alkohol.

Det är föreningens skyldighet att motverka den negativa utvecklingen av ovanstående.

Om det skulle uppstå problem vidtas följande åtgärder.

1. Tränare eller styrelse talar med berörd medlem.
2. Om det inte hjälper kan inblandade bli avstängda från verksamheten.
3. Som sista utväg kan de som är orsaken till ovanstående bli uteslutna ur föreningen
4. Fortsätter det trots ovanstående åtgärder görs en bedömning om en polisanmälan ska göras. Ansvarig för en polisanmälan är föreningens ordförande.

Ledarfilosofi

Vi eftersträvar att vara positiva ledare i hela sin bredd. Vi älskar vår idrott, vi vill ständigt utveckla vårt ledarskap mot framsynthet och god idrottsanda. En ledare i ÖSK Handboll Herr skall vara känd för att vara respektfull mot domare och motståndare även i motgångar.

En ledare i ÖSK Handboll Herr ser varje individ som en viktig kugge i lagbygget och har som sin uppgift att utveckla den enskilde spelaren. I Örebro SK Handboll Herr skall du som ledare förstå att du är vårt ansikte utåt. Det är din entusiasm, ditt kunnande och ditt uppträdande som uppfyller vår målsättning och håller våra ambitioner levande, så att våra aktiva tycker att idrott är roligt

Mediakontakt

Örebro SK Handbollsklubb Herr har en transparent och ärlig attityd mot media

Det ideella engagemanget

Varje ledare, spelare, styrelseledamot eller annan engagerad, verkar i en ideell förening och gör så gott man kan i mån av tid och kunskap. Detta kräver respekt för varandra i det gemensamma arbetet för handbollens bästa. Frivilliga i ÖSK Handboll Herr är personer som tillfälligt eller regelbundet utför oavlönade uppdrag. Som frivillig i ÖSK Handboll Herr sätter vi föreningen i centrum.

Trafikpolicy

Föreningen arbetar för att resor till och från matcher görs på det mest ekonomiska sättet med stor miljömedvetenhet och trafiksäkerhet.

Samling till avresor sker i god tid för att undvika stress.

Transporter med egna motorfordon som används skall vara skattade, besiktigade och försäkrade.

Förare skall inneha giltigt körkort och vara väl förtrogen med de fordon som finns.

Säkerhetsbälte skall alltid användas. Det är förarens ansvar att tillse detta.

Antal bälten i fordonet reglerar antalet resenärer.

Samåkning görs i så stor utsträckning som möjligt för miljöns skull och utifrån säkerhetsaspekter.

Hastigheten vid resor anpassas till underlaget och väderleken.

Reseersättning

Reseersättning utgår från en av styrelsen beslutad summa.

Köpta transporter

Vid bussresor anlitas endast auktoriserade bussföretag. Bussföretaget skall ha godkända bussar med säkerhetsbälten.

Utöver körkort för buss ska föraren ha gällande yrkeskompetensbevis som intygar att föraren har teoretiska kunskaper och praktiska erfarenheter av persontransporter med buss. Krav skall ställas på att föraren inte överskrider tillåtna hastigheter, både skyltade och de som eventuellt kan gälla för bussen, samt att föraren använder avsett säkerhetsbälte.

Riktlinjer för val av transportmedel

Vid resa under 5 mil enkel resa, egna bilar

Vid resa 5–9 mil enkel resa, egna bilar eller minibussar.

Vid resa från 10 mil enkel resa, stor buss

Vid transport med minibuss skall föraren vara väl förtrogen med fordonet.

Ekonomi och sponsring

Ekonomi

Budget ska hållas. Samtliga intäkter till föreningen går in centralt och fördelas beroende på de utgifter vi har. Varje kommitté är ansvarig att inför säsong sammanställa en arbetsplan och budget som skall lämnas till styrelsen. En lathund för arbetsplan och budgetupprättande finns att tillgå.

Riktlinjer sponsring

Örebro SK Handbollsklubb Herr skall uppfattas av allmänheten och övriga idrottssverige som en mycket välorganiserad och välskött förening.

Varumärket Örebro SK Handbollsklubb Herr är därför föreningens starkaste tillgång och får endast användas utifrån styrelsens godkännande och förutsättningar. Sponsring är en klubbgemensam angelägenhet, varför pengar via sponsring inte går till något speciellt lag. Föreningens emblem skall alltid vara Örebro SK Handbollklubbs klubbmärke.

Budskap

Vid all form av sponsring skall beaktas att varumärket inte skall kunna förknippas eller kopplas samman med annan verksamhet som kan äventyra föreningens förtroende.

Exempel:

- alkohol eller tobaksreklam
- Sexuella anspelningar

Lagarbeten

Att genomföra lagarbeten är en viktig del av klubbens intäkter och det är viktigt att alla hjälper till. Styrelsen beslutar om antal aktiviteter som ska genomföras under året. Som spelare skall du förutom ditt handbollsspelande även delta på de av styrelsen beslutade arbetsuppdrag som genererar intäkter till föreningen. Exempel på arbeten kan vara Klubbteamet Cup, Örebrocupen i Handboll samt försäljning av tex Restaurangchansen, Bingolotter och Newbody.

Material

Inköps enligt budget och på inköpsställe av sportprodukter som anvisats av ekonomi/sponsorkommittén enligt avtal. I Örebro SK Handbollsklubb Herr har vi en enhetlig klubblinje för samtliga lag i föreningen.

Sportslig verksamhet

Spelarövergångar:

Föreningen gör en förfrågan till spelare enbart om spelaren kan tillföra kompetens för att nå föreningens uppsatta mål. Vi arbetar för en god kontakt med andra föreningar, varför beslut om kontakt ej tas av tränare utan av sportchefen/styrelsen. Kontakten förs alltid mellan de båda föreningarna och innan eller i samband med att kontakt med spelare tas.

Vid övergångar och spelarförsäljningar följer vi de regler som finns uppsatta av SHF.

Laguttagningar

Riktlinjerna för Örebro SK Handboll Herr är att ha två representationslag. I U-laget så prioriteras juniorerna och spelare upp till 22 års ålder för att utvecklas mot framtida senior och elitspel. I representationslagen spelare de som är bäst, träningsmässigt och kompetensmässigt. De spelare som inte är med i utvecklingslaget samt inte tar plats i representationslagen hänvisar vi i möjligaste mån till andra uppgifter i föreningen eller annan klubb.

Fördelning av träningstider

Utifrån de förutsättningar som gäller för tider och lokaler för träning ska varje lag få den träningsmängd som behövs. Våra representationslag har dock företräde på tider och lokaler om vi tvingas till prioritering. Sport och ungdomskommittén ansvarar för dessa fördelningar.

Ledar/Spelarvård

Föreningen arrangerar varje år en julmiddag och avslutningsfest efter säsongen. Spelarrådet för herrlagen genomför vid tillfälle gemensamma fester och träningsläger.

Tränarträffar

Två gånger/termin skall samtliga tränare träffas för att diskutera gemensamma frågor samt olika samverkansaktiviteter. Ansvarig för dessa träffar är sportgruppen. Vid tillfälle bjuds även Örebro SK Ungdoms handbollstränare in.

Ledarutbildning/spelarutbildning

Vi arbetar aktivt för att ha välutbildade och kompetenta ledare. Våra ledare blir erbjudna minst ett utbildningstillfälle/år. Utbildningen anpassas efter ledarnas behov och är av god kvalitet både till innehåll och upplägg.

Även våra spelare ska erbjudas utbildning som ökar idrottskunskaper och stimulerar intresset för att medverka i föreningens utveckling